
                                                   UCHWAŁA nr XVII/137/08 
                                                   Rady Miejskiej w Sompolnie 
                                                   z dnia 27 czerwca 2008r. 

 
w sprawie rozłożenia na raty zaległości czynszowych 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 8 uchwały nr XLI/328/06 Rady 
Miejskiej w Sompolnie z dnia 21 lipca 2006 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
umarzania, odraczania  i rozkładania na raty należności pieniężnych Gminy Sompolno oraz 
gminnych jednostek organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy  
Ordynacja podatkowa oraz wskazania organów do tego upoważnionych  uchwala się, co 
następuje: 
 
§ 1. 
 
Rozłożyć na 36 rat kwotę 12.313,96 złotych, stanowiąca zaległość czynszową 
najemcy – Pani Marioli Białeckiej, zam. 62-610 Sompolno, ul. Św. Barbary 4/4. 
 
§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                  
                                                                                                Przewodniczący  
                                                                                                Rady Miejskiej 
 
                                                                                               Roman Bednarek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały nr XVII/137/08 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 27 czerwca 2008r. 
w sprawie rozłożenia na raty zaległości czynszowych 
 
 
 Na wniosek Burmistrza Miasta Sompolno Rada Miejska w Sompolnie postanowiła 
przychylić się do podania najemcy –Pani Marioli Białeckiej o rozłożenie na raty zaległości 
czynszowej, ze względu na jej trudna sytuację materialną. 
 
                                                                                                    Przewodniczący  
                                                                                                    Rady Miejskiej 
 
                                                                                                   Roman Bednarek 
 
 

 


